



Giriş Tarihi: 3.9.2016

FETÖ'nün mollası himmeti götürdü

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



FETÖ'nün **Kahramanmaraş Mollası Kimse Yok mu Derneği Şube Başkanı Mustafa Timurbanga'nın himmet parasıyla Maldivlerde kral hayatı yaşadı**

Kahramanmaraş'ta FETÖ terör örgütüne üye olmak, örgüt adına suç işlemek, örgüt içinde hiyerarşik yapıya dahil olmak, baskı ve şantaj yöntemiyle terör örgütüne finansman sağlamak, suçtan kaynaklı mal varlığı değerlerini aklamak, nitelikli dolandırıcılık, iftira ve tehdit suçlarından hakkında yakalama kararı bulunan Kimse Yok mu Derneği Şube Başkanı ve FETÖ'nün mollası müteahhit Mustafa Timurbanga'nın himmet diye toplanan paraların büyük kısmını harcayarak Maldivlerde krallar gibi yaşadığı, geceliği bin 500 dolar olan otellerde kaldığı ortaya çıktı. Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize İşler (KOM) şubesince sürdürülen FETÖ operasyonları kapsamında gözaltına alınanların sorgulamaları sırasında çok ilginç bilgilere ulaşıldı. FETÖ lideri Fetullah Gülen tarafından büyük bölge imamı diğer adıyla mollalığa terfi ettirilen Kimse Yok mu Derneği Kahramanmaraş Şube Başkanı müteahhit Mustafa Timurbanga'nın çeşitli kişi ve kurumlardan "Yardım işlerinde kullanacağız. Hayır derneklerimize aktaracağız. Öğrenci okutacağız. Yurt dışında kurban kestireceğiz. Fakir fukaraya yardım edeceğiz" diyerek topladığı himmet paralarını Pensilvanya'ya gönderdiği, büyük kısmını da Doğu Afrika adalarında ve Maldivlerde yediği anlaşıldı.

SONBÜYÜK

ASLA KAYIT TUTULMAZ

Hakkında tutuklama kararı bulunan ancak önce Yunanistan'a, oradan Afrika'ya daha sonra da Amerika'ya gittiği sanılan Mustafa Timurbanga'yı yakalamak için KOM ekipleri geniş çaplı bir çalışma yapıyor. FETÖ operasyonu kapsamında gözaltına alınan ve emniyette sorgulananlar örgütün mollası Timurbanga hakkında şunları söyledi: Kahramanmaraş'ta başka, il dışına çıkınca başka bir insan oluyordu. Örgütün parasıyla inşaat şirketi kurdu. O kadar çok para akıyordu ki bunların bir kaydı da yoktu. Yapı içerisinde para alışverişlerinde kesinlikle makbuz veya belge verilmez. Devlete karşı resmi bir sorumluluk olmaması için kayıt tutulmaz. Gelir seviyesi yüksek olan kişilerle bizzat Timurbanga kendi muhatap olurdu. Kimse hesap soramazdı. Çünkü o Fetullah hoca tarafından telekonferans sistemiyle büyük bölge imamlığına yani mollalığa yükseltilmişti. Gezmeyi çok severdi. Her yıl 2-3 kez Doğu Afrika bölgesindeki zengin doğası ve el değmemiş plajları bulunan yerlere tatile giderdi. Geceli bin-bin 500 dolar olan otellerde kalırdı. Yanındakilere 'Hesaplara takılmayın, hayatınızı yaşayın' dediği olurdu. Victoria bölgesinde bulunan ve tamamen aşk teması üzerine kurulu olan 'gece kulüplerini dolaşırdı. Bukalemun gibiydi. Türkiye'de başka, yurt dışında başka ama Kahramanmaraş'a gelince bambaşka bir insan olurdu. Tatile gittiği mekanlarda mutlaka son model Mercedes, Rolls Royce, Jaguar gibi arabalar kiralardı. Kral dairelerinde kalır, harcadığı paranın hesabını tutmazdı.

KAÇAKLAR VE TUTUKLULAR BİRARADA

Eski Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Poyraz tutuksuz yargılanıyor. Mustafa Timurbanga Pensilvanya'ya kaçtı. Fehmi Büyükdereli Atlantaya kaçtı. Baran Gürpınar ve Bayram Gölcü ise tutuklu cezaevinde.

ŞABAH